veridice non immerito laxantur habene, inficte assercionis testari potest

Veritas quod est hie vite speculum, honestatis lucerna et vere virtutis

balsamum, quod, divine ducatu gracie, intra latas vestre diocesis

fimbrias doctrinalis odoris dulcedinem largiter exalabit. Et utinam in

agro dominico vestre cure multi tales nascerentur agricole, qui tribulos

* A word obliterated, MS. * apes ib.

B 2
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a segete, zizannia a tritico, et virtutis granum a viciorum palea extirpare

noscerent velut iste, qui seduli sudore studii inter nos sane doctrine

metit manipulos, quibus oves Christiani ovilis in future disponit

pascere ; si sibi a vestre sede potestatis emanet auctoritas ad sancte

predicacionis imbres distillandum in pascua gregis Christi. Qui,

)1. 1 b. futurorum bonorum Pontifex, et Princeps regum terre, ad nostre con-

solacionis solacium, dies vestros adaugeat adauctosque felicitet in

culmine prelacie. Scriptum in domo nostre congregacionis sub sigillo

nostra communi tercio decimo die mensis Februarii. Vestri humiles

et perpetui oratores Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque

unanimis regencium in eadem.

3.

Testimonial Letter for Master Robert Pyke.

1422. Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere

pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis

magistrorum regencium in eadem salutem in Domino sempiternam.

Cum non deceat honeste conversacionis lucernam occultari sub modio,

sed pocius hiis, qui in domo Domini sunt, in aperto lucescere, ut sit

fidelibus in exemplum; iccirco laudabilem ipsorum vitam, qui inter

nos disciplinis scolasticis insistebant diucius, ad communem hominum
noticiam eo fervenciori studio pervenire cupimus, quo nonnullos credi-

mus ea occasione ad maioris honestatis graciam invitari. Quia ergo

venerabilis vir Robertus Pyke, in artibus magister, inter nos in

moribus et sciencia sic profecit, quod, tam laudabiliter quam honeste

inter socios conversando, ceteris se prebuit studii et virtutis exemplum,

ne ex aliqua calumpniancium invidia tante honestatis splendor

mendaciorum nebulis obfuscetur, ad commendacionem dicti magistri

pleniorem, eidem super premissis has litteras testimoniales sigillo

communi nostre Universitatis fecimus consignari. Datum in domo

nostre congregacionis sexto die mensis lulii anno millesimo quadringen-

tesimo vicesimo secundo.

Testimonial Letter for Master William Parker, alias Corps.

1422. Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere